⁸¹ — — — auctoritate igitur tecum nostrae sedis ascita, nostra vice usus, hanc exsequeris districto vigore sententiam, ut — — — pravas praedicationes sua scripta professione condemnet — — aut nisi hoc fecerit, mox sanctitas tua illi Ecclesiae provisura, a nostro eum corpore modis omnibus sciat esse removendum — — — „ἡ ἐὰν μὴ τοῦτο ποιήσῃ, εὐθὺς ἡ σὴ ἀγύρτης ἐπεινῆς τῆς Ἐπιλογίας προνοησαμένη, μάθῃ αὐτὸν πρότι φάπτο τοῦ ἡμετέρου σωματίου ἀποκινητέον — — —“ Pismo Celestina pape Čirilu Aleksandrincu, Migne, I. c., col. 94.

⁸² Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 94. Ep. XIII., (ol. XI).

⁸³ Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 103. Epist. XVI. (ol. XIV). — I jednome je i drugome Čiril poslao papino pismo u toj stvari.

⁸⁴ G. — F. Chev é, Dictionnaire des Papes, col. 229 u ediciji J. — P. Migne, Troisième ed dernière Encyclopédie Théologique, Paris 1857, slij. — Migne, PL, Tom. L., col. 466, Ep. XII.

⁸⁵ Migne, PL, Tom. L., col. 466, Ep. XII.

⁸⁶ »Si quis vero aut ab episcopo Nestorio aut ab iis qui eum sequuntur — — — vel excommunicatus, vel exutus est seu Antistitis seu clerici dignitate, hunc in nostra communione et durasse et durare manifestum est — — — „Ἐτ τις δὲ ἡ ἀπὸ Νεστοροῦ — — — ἡ ἀποινόντος ἀγένετο — — — τοῦτον ἐν τῇ ἡμετέρᾳ κοινωνίᾳ καὶ μεμενηνέναι, καὶ μένειν τις τὸ ἔξῆς δμολόγηται — — —“

⁸⁷ » — — — quia non poterat quemquam ejus removere sententia, qui se jam praebuerat ipse removendum.«

⁸⁸ »Si silere, et non pietatem tuam de omnibus quae moventur citra culpam ac sinistram suspicionis metum liceret, praesertim in rebus adeo necessariis, ubi etiam recta fides a nonnullis depravata pericitaretur, in

memet ipso dicerem: Bonum et periculi expers est silentium, praestatq[ue] quietam vitam agere quam turbatam. Sed quoniam Deus hisce in rebus vigilantiam a nobis exigit, et longa ecclesiarum consuetudo suadet ut hujusmodi res cum sanctitate tua communicentur, scribo plane necessitate adactus — — — » Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 79, Ep. XI. (ol. IX.); PL, Tom. L., col. 447—457, Ep. VIII.

⁸⁹ — — — Ab illius tamen communione palam et aperto nosmetipsos non prius divellimus, quam haec pietati tuae indicaverimus. Digneris igitur nobis declarare, quid tibi videatur, et utrum aliquando cum illo communicare oporteat, an libere denuntiare, neminem cum eo qui talia sentit ac doceat communicare — — — » Διὸ δὴ καταξίωσιν τυπῶσαι τὸ δοκοῦν, καὶ πότερον ποτε χρὴ κοινωνεῖν αὐτῷ, η λοιπὸν ἀπειπεῖν μετὰ παθόρολας, ὅτι τοιαῦτα φρονοῦσιν καὶ διδάσκοντι οὐδεὶς κοινωνεῖ — — —. Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 83.